
the comfort innovators

Tzerra

 kondenzacijski
                    plinski bojleri   

the comfort innovators

Ostvarite uštede
Smanjite račune plina do 30%
Unesite kvalitetu u svoj život

Remeha d.o.o.
A.K. Miošića 22a

43000 Bjelovar

+385 (0)95 21 21 888

info@remeha.hr

www.remeha.hr

Vodeći proizvođač kondenzacijskih plinskih bojlera

Proizvođač prvog plinskog kondenzacijskog bojlera

100% vlasnik BDR Thermea grupacije

Preko 6.400 zaposlenih u preko 70 zemalja

Najmodernije proizvodne linije na svijetu

Vrhunska kvaliteta

Ova brošura je napravljena u cilju pružanja informacija i ne predstavlja zvaničnu ponudu od strane REMEHA 
d.o.o. Kompanija REMEHA d.o.o. je sadržinu ove brošure sastavila na osnovu svih saznanja do kojih je došla. 
Ona ne predstavlja nikakvu izričitu niti posrednu garanciju za potpunost, tačnost i pouzdanost sadržine 
brošure i prikazanih proizvoda i usluga, kao ni njihovu podobnost za određenu namenu. Specifikacije su 
podložne promenama bez predhodne najave. Kompanija REMEHA d.o.o. bezuslovno odbacuje svaku 
odgovornost za bilo kakvu direktnu ili indirektnu štetu, u bilo kom smislu, nastalu usled upotrebe i/ili 
tumačenja ove brošure. Vlasnik autorskih prava na celokupnu sadržinu ove brošure je kompanije REMEHA 
d.o.o. 
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Vaš distributer:



Tehničke karakteristike

Tzerra Plus - Najmoderniji koncept kondenzacijskog bojlera
                       Visoke učinkovitosti uz male dimenzije i veliku snagu

Jamstvo kvalitete
5 godina jamstva na izmenjivač toplote

Visoka učinkovitost i visoki stupanj modulacije 
osigurava uštede u potrošnji plina

Visoko učinkovita crpka
osigurava uštede u potrošnji električne energije

Pojačana snaga u pripremi TPV
obezbjeđuje tople potrošne vode za Vaš komfor

Specijalni aluminijski izmjenjivač
za brzu i pouzdanu isporuku topline

Najkompaktniji bojler na tržištu
zauzima malo prostora

Modularni koncept dijelova
za jednostavno i brzo održavanje

Rad na zemni plin i propan bez dodatnog seta

Mogućnost povezivanja sa računalom

Remeha Tzerra        24 Solo             24 Combi      28 Combi             35 Combi
Nazivna snaga na 50/30 °C
Nominalna snaga - TPV 80/40 °C
Protok tople vode ΔT 30 °C
Težina
Dimenzije (VxŠxD)
Dimovodni priključak

kW
kW

l/min
kg
cm
mm

6,1-24,8
bez sanitarne

-
23

55 x 37 x 37
60/100

6,1-20,9
23,4
11,2
24,5

55 x 37 x 37
60/100

Tzerra bojleri sastoje se od 5 modula:
1   Tijelo i okvir sa izmjenjivačem topline
2   Okvir sa integriranom ekspanzijskom posudom
3   Modul plin - zrak
4   Modul hidro blok
5   Modul elektronske regulacije

Dimovodni komplet 
60/100

Remeha Tzerra bojler

iSense regulacija

Visoka učinkovitost do 108% Proizvedeno u Nizozemskoj

6,1-24,8
27,5
13

24,5
55 x 37 x 37

60/100

8,5-31,0
33,9
16,6
27

55 x 37 x 37
60/100

Mali bojler - velika jednostavnost
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